
令和７年６月 

 

組合員 各位 

 

いばらき広域農業共済組合 

 

 

農家支援事業機器（ミニパワーショベル）貸出廃止のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、皆様の温かいご支援を頂きながら標記の事業を展開してまいりましたが、誠に

遺憾ながら継続することは困難と判断し、下記のとおり事業の廃止をすることといたし

ました。 

つきましては、長年のご愛顧を受け賜りました皆様方に多大なご迷惑をお掛けします

ことについて、心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．事業の廃止期日 

   令和８年３月３１日 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


